
UCHWAŁA Nr ki./2021

ZARZĄDU POWIATU W KIELCACH 
z dnia .k... maja 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „Programu Współpracy Powiatu 
Kieleckiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego w 2021 roku”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz w związku z § 2 ust.l pkt 2 
i ust. 2, § 3, § 4 ust. 1 i ust. 2 Regulaminu konsultacji z Powiatową Radą Działalności Pożytku 
Publicznego w Kielcach lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z terenu powiatu 
kieleckiego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVIII/23/2021 Rady 
Powiatu w Kielcach z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania z Powiatową Radą Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z terenu powiatu kieleckiego projektów 
aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 
uchwala się, co następuje:

§1
1. Przeprowadza się konsultacje projektu „Programu Współpracy Powiatu Kieleckiego 

z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego w 2021 roku”.

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Przedmiotem konsultacji jest projekt „Programu Współpracy Powiatu Kieleckiego 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w 2021 roku”, stanowiący załącznik nr 1 do powyższego ogłoszenia.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu w Kielcach nadzorującemu 
Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Kielcach.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu

Starosta Kielecki

Mirosław Gębski...... Zf..........................

Wicestarosta

Tomasz Pleban..... ................................

Członkowie Zarządu: ///]

Stefan Bąk.................... \-Jr-v•...............

Cezary Majcher........

M ar i u sz Ś c i ana../........ZZZ1.. L. .


